
Od: _

Odesláno: pondělí 18. ledna 2021 15:50

Komu:

Předmět: FW: objednávka

Přílohy: skenování.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den paní Zapletalová,

tímto potvrzuji objednávku na rok 21, kterou akceptujeme — scan je

podepsaný. Pokud byjste potřebovala cokoliv dalšího obraťte se na

mě a já to potvrdím.

Přeji příjemný den,

 

www.barelovavoda.cz

poskytujeme náhradní plnění dle zákona č.435/2904 Sb.

Sent: Monday, January 18, 2021 2:38 PM

To:bw

Subject: objednávka

Importance: High

Dobrý den,

Prosím o vyjádření akceptace, jako již v minulosti.

Děkuji předem

referent agendy pro volené orgány

Úřad městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

Odbor vnitřní správy a školství

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské Hory

T +420 599 459 243

M +42 72 7

E

W www.maríanskehorýcz

Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace aje určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se

domníváte, žejím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně přiložených příloh z

Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy ani přiložených příloh.

Tato zpráva není nabídkou na uzavření smlouvy nebo přijetím nabídky, není-Ii v ni uvedeno jinak. Je-li tato zpráva součástí

procesu vyjednávání smlouvy, bere adresát zprávy na vědomí, že z ní nelze vyvozovat povinnost uzavřít smlouvu, a že nemůže

založit jeho důvodné očekávání na uzavření smlouvy. Ukončení vyjednávání o smlouvě ze strany statutárního města Ostrava,

1



 

  

Na 183.1 uvadete 311:11310mawa“ 113.1." QEÚÚQLŠIEÚEWOVSŠ

QEME-„ÚNATEL DÚFMUÁTEÉLL

33331111313331 mámo (352mm (3133331111111. 13113111 : 1:31’21E1._.<Z)\3‘3’\VOD.3. s.r.o

Pmkašovo náměstí 13861318

3233230 (31.33311113-111’101'1513131113 Oem—ava Ešícílv : ..|=._7=$e<==f;-z “31111113331. 31.1115

1C3: (HJ-345451 mmm 1:31.111{1'15 nad L„..fih£ěn“r—-Ešiž1řá Baloslaaf

DIČ: 300345351 {p12élcr1133PH}

11:": : 113.11.338.41 mc; mmmosas

PŘLlEMCE {zaailaciadmm}:

máta—taký obvod Mmiánaké Hůry & Hučváiw

Přemysmvců 63

7113136 www-Mariánské Hory

1311333. spojení: Časká spořimma. ma,

Číslo účtu : 27»16493;313£39;'()80G

jUbjerjrmvémn u V335; :

ání {3131361113 mžin- L1 i)MOD< '

Liandanl bananu: vedou !13 SJ 1111..

"neo =<: vč m=|

  

   

„j .1331 bez DPMB ALL—31mm

 

KC Mi. DPH

*= 3'). (:

 

Fakturu 11.3311 Kaštela vúašně 1.1311031 (siam—m Hai) 1.:31311313133111n02111 331.311.1119 $1311.11: no 31.3 311111.131 11

gmbh—:ešnv)

1:1 _em 51111331313313 r31k1u1y se vozu1m1 d311 adsmaám:řísiušl' é (223513.11:132313<.'1'.1321‘1~o31331...

  

  

  

’31:) akr$111.31.. anjednawny 2111‘

-11:31:13...111131111113» iza

 

* . imám día amednávky pc uvařcjnéni

)3'311‘11111  
  

:17111 .1111110111'1211 za zdanštaihé plněnš

1131.11 <> DPH Za . „ením &$us 1m

= uhradll ašadnanou cenu

   

   

313.1111. se stane 2:11:11r2131'taal11f,1.1.'-r.1!er1111ya11 131111033111 dané 1.1m. =; 11151.1 21131111111131 1‘111.

6315113113351: DPH a úheadu 51131101311: DPH 1:ro=Jé3. 1.1311110 31:3 13331331113311,

wéidané na 11611131113130. cl.;néW;tmtm'šEulr &1.113113633111111 GMW 1:11.03511 a!u 10.111331; )= mmm<=1=jo===lnr

 

1.3111131 1111133111 1 30.06.2021

Cena vč. (DPH : 61 076,51) Kč

Vyššwjefíel. lemem . Zapleiaiové Lucie; 599“ £393í; 'mtafom“©“ =<nmn=|<<m<3w c3

0501211’? Třasšcošová áámin 311.11.. war-m;! 0313111111 vnitřní správy 33

3E3.0'3....~'1

(oprávněna osum)

  

 

\! Ogimvě 111133.

BARELOVA VODA s. r.o.
Provozovna: Na Křečka 365 109 04 Praha 10

1C0: 02180698 /'/

mc- czosmousn "

1 8 -[]1— 20211111312217.1370; \\J/č.

Mnhíí' 79.8 .155 (i.-ť)

FBŠ95- pá

was

   

  


